证券代码：603087 证券简称：甘李药业 公告编号：2025-043

甘李药业股份有限公司

关于变更法定代表人并换发营业执照的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

甘李药业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 5 月 20 日召开了

2024 年年度股东大会审议通过了《关于选举公司第五届董事会非独立董事的议

案》。5月 30 日，公司召开第五届董事会第一次会议，审议通过了《关于公司

选举董事长的议案》，选举陈伟先生为公司第五届董事会董事长，任期至第五届

董事会届满。

根据《公司章程》的规定，陈伟先生担任公司法定代表人。公司已于近日完

成了法定代表人变更的工商登记手续，并取得了北京市通州区市场监督管理局换

发的《营业执照》。公司新营业执照法定代表人变更为陈伟先生，原营业执照其

他登记事项未发生变更。

变更后的《营业执照》基本信息如下：

名称：甘李药业股份有限公司

统一社会信用代码：91110000102382249M

类型：股份有限公司（外商投资、上市）

法定代表人：陈伟

注册资本：人民币 60106.529万元

成立日期：1998年 6月 17日

住所：北京市通州区漷县镇南风西一路 8号

经营范围：研制生物制品、生物原料药、小容量重组产品注射剂；开发生物

制品；销售自产产品；货物专用运输（冷藏保鲜）；批发医疗器械 II 类（6841

医用化验和基础设备器具、6815注射穿刺器械、6840临床检验分析仪器及诊断

试剂（仅限不需冷链储运诊断试剂））；批发和零售医疗器械（限 I类）（不涉

及国营贸易管理商品：涉及配额、许可证管理商品的按国家有关规定办理申请手

续）。（市场主体依法自主选择经营项目，开展经营活动；该企业于 2010 年 3

月 10日由内资企业变更为外商投资企业；依法须经批准的项目，经相关部门批

准后依批准的内容开展经营活动；不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项

目的经营活动。）

特此公告。

甘李药业股份有限公司董事会

2025年 6月 13日